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
kommen, werden mit lecke-
ren Waffeln, getoppt mit
Schlagsahne, Puderzucker
oder Kirschen, verwöhnt.
Auch Kaffeespezialitäten wer-

den angeboten. Spenden sind
willkommen! Die Kinder ha-
ben Zeit, kleine Muttertags-
Botschaften für ihre Mamas
zu schreiben oder zu malen.
Das Mütter- und Familien-
zentrum der Nachbarschafts-
hilfe ist ein Ort für alle Famili-
en. Am 11. Mai haben Famili-
en Zeit, alle Angebote besser
kennenzulernen, denn ge-
meinsam möchten die ver-
schiedenen Ressorts des Müt-
ter-und Familienzentrums al-
le Mamas in den verdienten
Fokus rücken.
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›› Im Gespräch mit Ihnen! ‹‹    Live-Vorträge in der 
Kniegelenksarthrose! So eine Dia-
gnose hören immer mehr Patienten 
von Ihrem Arzt. Aber was folgt 
dann? Führt dies unweigerlich zu 
einer Operation? 

Knieschmerzen sind ein Warnsignal 
des Körpers. Wir informieren Sie in 

unserer Veranstaltung darüber, welche 

konservativen Therapien möglich und 

sinnvoll sind - und ob diese von der 

Krankenkasse übernommen werden. 

Ebenso erfahren Sie, in welchen Fällen 

tatsächlich nur noch eine Operation in 

Frage kommt und welche OP-Me-

thode dann die sinnvollste ist.  

Erfahren Sie alles über die verschie-
denen Aspekte der Therapie bei 
Kniegelenksarthrose.  
Im Gespräch mit Ihnen:  

Der Spezialist Dr. med. Ulrich Bader,  

Orthopädie und Endoprothetik in der 

WolfartKlinikDr. med. Ulrich Bader

WolfartKlinik 
„WENN DAS KNIE-

GELENK SCHMERZT“ 
Was ist ohne OP möglich, wann macht eine OP Sinn

 

Eintritt frei • Öffentlich 

Montag, 06.05.2024, 19.00 - 20.00 Uhr 
WolfartKlinik · Waldstraße 7 · 82166 Gräfelfing 

www.wolfartklinik.de · Tel. 089/8587-0

Auf einem herrlich grünen Grundstück mit weitläufigen
Wiesen und Feldern direkt vor der Haustür schreitet der Bau

des kleinen Wohnensembles SONNENANGER zügig voran.

Die Nähe zur Natur und die liebenswerte Dorfgemeinschaft in 
Kombination mit der schnellen Anbindung an München machen 

diese Top-Lage gerade bei Familien so beliebt.

Einige der begehrten großzügigen Häuser 
& Eigentumswohnungen (teilw. Maisonette) sind aktuell noch 

zu einem Top-Quadratmeterpreis verfügbar.

Wohnbeispiele:

WHG 3 Zi. Balkon ca. 80,72 m2 Wfl. 689.900,- €

WHG 3,5 Zi. Dachterrasse ca. 92,70 m2 Wfl. 864.900,- €

HAUS 5 Zi. Terrasse/Garten ca. 160,82 m2 Wfl. 1.259.900,- €
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FAMILIENTRAUM
GRÜNER WOHNEN 

IN PUTZBRUNN

P
HOTOVOLTA
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A+

WÄ
RMEPUMPE

Info-Pavillon
Keferloher-Markt-Straße
85640 Putzbrunn-Oedenstockach
Samstag & Sonntag | 14 Uhr – 16 Uhr

089 66 59 60hi-wohnbau.de

Immobilien-Angebote
Verkaufe 2Fam.Haus/Hofstelle
5200 qm Grund, Lk. Altötting
Komplett kernsaniert 180 und 140
qmWohnfl. gr. Nebengebäude für
Gewerbe o. Tier/Pferdehaltung
A 94 in 5 Min. zu err. Energieaus-
weis 172,1 (m2 -a) KP 850 000
€ (VB) Tel: 0170/3080180

Mü-Solln Bestlage. Schöne 2 Zi.
Gartenwohnung, 52 qm, große,
offene Einbauk., sofort frei. Kleine
Anlage, direkt vomEigentümer.
KP 420.000 € + großer TG Pl.,
☎ 0171/7278686
ziegler-alexander@t-online.de

Türkenfeld, MFH vermietet. Top
Lage direkt an d. S-Bahn und trotz-
dem ruhig. 3WE, Bj. 2004,
1.190.000 € v. Priv.. Makler nicht
erwünscht ☎ 0170-3803901
grstadler1@aol.com

3Zi-80qm-Whg inOttobrunn
zu verkaufen. 017622630429

Immo-Angebote
gewerblich
Traumhaft schönes „LOFT“ Isarn.,
119 m²,2-Zi., Duschbad, Parkett,
Raumh. 3,17 m, EBK, EG, gewerbl.
Nutzg. mögl., eig. Zugang, kompl.
renov., Makl. 4% + 19%MwSt. eg-
immo.,☎ 0172/8506583

Immobilien-Gesuche
Haus im Raum München zum
Kauf gesucht: Aktuell werden vie-
le schöne, alte Häuser abgerissen
und durch gesichtslose „Kästen“
ersetzt. 4-köpfige Familie
(Dipl.Ing. Physiotherapeutin, beide
deutsch, 2 Kinder) freut sich über
Ihre Nachricht, wenn Sie Ihr Haus
verkaufen und in gute und liebe-
volle Hände abgeben möchten -
gerne auf Leibrente oder Hilfe im
Haushalt. Unser Preislimit ist bei
700.000.-€ Zuschr. unter Chiffre
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